Ad eeelesiam in Ledecz. 

Joh. Pomuk deer. doet. etc. Quod nos ad present. et petie. 
famosi viri Przisnaeonis clientis de Ledeez, in et ad eeelesiam 
paroehialem ibidem in Ledecz per mortem dom. Maurieij vlt. 
et immed. reetoris eiusdem vaeantem, in qua pl'efatus Przisnaco 
cHens jusptr. dinoscitur obtinere, discI'. virum dom. Johannem 
de Bistrzicz presbyterum Prag. dioc. crida seu prodamacione 
premissa instituimus et plebanum etc. Dat. Prage An. Dom. 
1391 die XXIII. mensis Januarij. 

Ad ecelesiam parochialem in Trziebonyn. 

Joh. Pomuk etc. Quod nos ad presentacionem et petie. 
Nobilis viri dni Henrici de Lipa supremi Regni Boemie Ma
rescalci, in et ad ecclesiam parochialem in Trziebonyn per mortem 
dom. Procopij vito et immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, 
in qua pref. dom. Henricus juspatr. obtinere dinoscitur, discr. 
virum dom. Petrum de Bossicz presbyterum Olomucen. dio
cesis, crida seu proclamacione premissa reetorem legitimum 
instituimus est plebanum, ipsumque de predicta ecclesia cum 
omnibus juribus et pertinencijs suis inuestiuimus et presen
tibus inuestimus, curam animarum et regimen diete ecclesie 
sibi committimus, ipsum ad pl'edietam ecclesiam confirmantes 
ita tam en, quod cedente prefato dom. Petro eiusdem ecclesie 
in Tr~iebonyn rectore uel ~eeeden~e, aut quouismodo alit) ipsa 
ecclesla vacante, famosus VII' MathIas natus Dobrohostonis de 
Trziebo~yn ibidem alias de Horzieslawicz, heredes et succes
sores SUI poterunt et debent ydoneam personam loci dioeesano 
presentare legitime confirmandam, et sic deinceps annis per-
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petuo affuturis vIClsslm, videlicet prefatus dom. Henricus, here
des et successores sui semel, et Mathias predictus et heredes 
et sui successores altera vice, quorum presentaciones ex ordine 
vicissitudinis suum debebunt sortiri et sorcientur omnimodum 
effeetum. In cuius rei etc. Datum Prae:e Anno Dom. 1391 
die XXVIII. mensis Januarij. ~ 

C. V. - Ad eeclesiam in Haw9'ano. 

Constitutus personaliter diseretus vir dom. Rudolphus ple
banus ecclesie in Hawrano, petiuit instanter quandam literam 
confirm. ecelesie sue predicte in Hawrano, sigillo Vicariatus curie 
Archiepiseopatus Prag. sigillatam, de uerbo ad uerbum rege
strari et regestris confirmacionum inseri, cuius quidem eonfir
macionis tenor sequitur pel' omnia in hec uerba. Cunsso de 
Trzebowel, custos et canonicus ecclesie Pragensis, Vicarius 
in spiritualibus Reuerendissimi in Christo patris et dom. Jo
hannis, sanete Prag. ecclesie Archiepiscopi, apostolice sedis 
legati generalis. Notum faeimus tenore presencium vniuersis, 
quod nos ad presentacionem et petie. nobilis viri dni. Thimo
nis de Coldicz et Benessij clientis de Zabenicz ad eeclesiam 
parochialem in Hawrano, per mortem dom. J ohannis vIt. et 
immed. ipsius ecclesie rectoris vacantem, in qua prefati Thimo 
et Benessius juspatr. dinoscuntur obtinere, disc. virum dom. 
Rudolphum presbyterum presencium exhibitorem, crida seu 
proclamacione premissa reetorem legitimum instituimus et ple
banum, ipsumque de predicta ecclesia cum omnibus juriblls at 
pertint1neijs suis inuestiuimus et presentibus inuestimus, curam 
animarum et regimen dicte ecclesie sibi. committimus, ipsum 
ad predictam ecclesiam confirmantes. In cuius rei testimonium 
presentes literas fieri et sigilli Vicariatus nostri appensione 
iussimus eommuniri. Datum et actum Prage Anno Dom. 1380 
die XIX. mensis Nouembris.